
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/270/2013 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Duńkowiczkach. 

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 4 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) - Rada Gminy Orły 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego w Duńkowiczkach stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły.  

§ 3. Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady 

Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Orły 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 3213



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVII/270/2013  

Rady Gminy Orły  

z dnia 28 sierpnia 2013 r.  

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego w Duńkowiczkach.  

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z boiska sportowego w Duńkowiczkach. 

2. Właścicielem boiska sportowego w Duńkowiczkach jest Gmina Orły.  

3. Zarządcą boiska sportowego w Duńkowiczkach jest Sołtys Wsi Duńkowiczki.  

4. Boisko przeznaczone jest do organizowania różnorodnych form rekreacji ruchowej, imprez kulturalnych 

i oświatowych. 

5. Udostępnienie organizatorowi imprezy boiska lub części boiska do innych celów następuje na podstawie 

umowy zawartej przez Zarządcę boiska z organizatorem imprezy na zasadach określonych w Regulaminie. 

6. Osoby przebywające na terenie boiska sportowego muszą stosować się do niniejszego regulaminu 

i przestrzegać zasad bezpieczeństwa oraz podporządkować się poleceniom osób upoważnionych przez 

właściciela lub Zarządcę. 

7. Z boiska w szczególności mogą korzystać:  

1/ szkoły i przedszkola w obecności nauczyciela, którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę,  

2/ kluby sportowe,  

3/ zorganizowane grupy w obecności trenera lub instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę,  

4/ mieszkańcy gminy, zakłady pracy, instytucje, organizacje i stowarzyszenia po zapoznaniu się 

z Regulaminem, 

8. Osoby małoletnie do lat 15 mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

9. Zabronione jest korzystanie z boiska bez zgody Zarządcy.  

10. Kibice i osoby towarzyszące mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie podczas organizowanych 

imprez z udziałem publiczności. 

11. Właściciel boiska i Zarządca nie ponoszą odpowiedzialności za osoby przebywające na boisku, chyba, 

że są organizatorami imprezy lub zajęć lekcyjnych. 

12. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprezy odpowiada organizator imprezy. 

13. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności:  

1/ respektowanie postanowień Regulaminu,  

2/ przestrzeganie warunków określonych w umowie zawartej z Zarządcą boiska o udostępnieniu części 

lub w całości boiska,  

3/ zapewnienie bezpieczeństwa osobom uczestniczącym w organizowanej imprezie,  

4/ zapewnienie odpowiedniego stanu technicznego wszystkich urządzeń znajdujących się na terenie 

boiska. 

14. Do obowiązków organizatora imprezy masowej mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 marca 

2009 r. – o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504). 

15. Osoby korzystające z boiska obowiązane są do:  

1/ przestrzegania regulaminu korzystania z boiska,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3213



2/ przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych znajdujących się na 

boisku,  

3/ utrzymania czystości i porządku na terenie boiska,  

4/ podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub osób działających w imieniu 

właściciela lub Zarządcę boiska. 

16. Za rzeczy pozostawione na obiekcie Zarządca nie ponosi odpowiedzialności.  

17. Korzystający z boiska ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastacje obiektu a także 

sprzętu sportowego i urządzeń. Jednocześni są zobowiązani do posprzątania terenu boiska po imprezie 

i do zgłoszenia Zarządcy wyrządzonych szkód. 

18. Z obiektu nie mogą korzystać osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub użycie wszelkich 

środków odurzających. 

19. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z boiska zabrania się wnoszenie na teren boiska 

i posiadania:  

1/ broni wszelkiego rodzaju lub innych niebezpiecznych przedmiotów,  

2/ materiałów wybuchowych, fajerwerków i innych wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo 

niebezpiecznych,  

3/ substancji żrących lub farbujących,  

4/ napojów alkoholowych, środków odurzających lub substancji psychotropowych,  

5/ opakowań szklanych i metalowych lub innych przedmiotów, których użycie może zagrażać życiu 

lub zdrowiu osób korzystających z boiska. 

20. W celu zapewnienia korzystania z boiska zgodnie z przeznaczeniem, zabrania się na boisku:  

1/ wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niezgodnego z przeznaczeniem boiska,  

2/ wjeżdżania pojazdami mechanicznymi,  

3/ niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,  

4/ wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe,  

5/ palenia tytoniu i spożywania alkoholu,  

6/ zaśmiecania terenu,  

7/ przeszkadzania w zajęciach lub w grze,  

8/ zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,  

9/ wprowadzania zwierząt,  

10/ prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez zgody właściciela lub Zarządcy. 

21. Zakaz określony w ust. 20 pkt 9  nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako 

przewodników. 

22. Zakaz określony w ust. 20 pkt 2  nie dotyczy pojazdów użytkowanych przez osoby niepełnosprawne. 

23. Wszystkich korzystających z boiska obowiązuje ścisłe przestrzegania przepisów bhp oraz zachowanie 

porządku, czystości i estetyki na terenie boiska i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3213


		2013-09-17T14:59:50+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




